
1/2 

 

 e-mail : us.szamotuly@mf.gov.pl 
 www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szamotułach 
Urząd Skarbowy w Szamotułach, ul. B. Chrobrego 17 a, 64-500 Szamotuły 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W SZAMOTUŁACH 

 

BA                          /2022    Szamotuły, 25 maja 2022 roku 

Sprawa:                              Ogłoszenie licytacji.

Znak sprawy: 3029-SEE.715.6.2022/2021 
 

Kontakt: Mieczysław Rotnicki                
starszy specjalista 
tel. 618 455 576 
e-mail: 
mieczyslaw.rotnicki@mf.gov.pl

        

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
        
Szanowni Państwo, 
Podaję do publicznej wiadomości, że 6 czerwca 2022 r. o godz. 1100 w siedzibie Urzędu 
Skarbowego w Szamotułach odbędzie się  pierwsza licytacja wyszczególnionych niżej 
ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa (Sąd Rejonowy w Szamotułach – 
sygnatura akt II K 617/20). 
 

SPRZEDAWANE RUCHOMOŚCI 
 

Lp. Opis ruchomości Ilość 
(kpl.) 

Wartość 
szacunkowa (zł) 

Cena wywoławcza- 
3/4 wartości 
szacunkowej (zł) 

1. Piła szablasta akumulatorowa – 
komplet 
W skład kompletu wchodzi : 
-piła szablasta akumulatorowa        
S KIL SW1E3460Ca, 
-ładowarka akumulatorowa SKIL 
20V MAX CR 1E312AA 
-akumulator SKIL BR E 310101 nr 
908604824 
-brzeszczoty marki BOSH – 4 
opakowania. 

1 
 

300,00 225,00 

        

TERMIN I MIEJSCZE OGLĄDANIA RUCHOMOŚCI 
 
Ruchomości można oglądać 6 czerwca 2022 r. w siedzibie Urzędu Skarbowego                            
w Szamotułach ul. B. Chrobrego 17a, po uprzednim umówieniu wizyty. 
 

mailto:us.szamotuly@mf.gov.pl


2/2 

 

  

 
 

DODATKOWE INFORMACJE 
 
Nabywca zobowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu przybicia przynajmniej cenę 
wywołania. 
Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też 
obniżenia jej ceny z powodu jej wad, mylnego oszacowania i innej przyczyny. 
Urząd nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i wady ukryte sprzedawanych 
ruchomości. 
 

PODSTAWA PRAWNA 
 
1. Art. 105 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j.t. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 479)  

Zajęte ruchomości organ egzekucyjny sprzedaje w drodze licytacji publicznej 
 
2. Art. 105c § 2   ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz.U. z 

2022 r. poz. 479)  

Licytacja dochodzi, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej 
cenę wywołania. 

 
 

 

Z up. Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w Szamotułach 

Kierownik Działu 
Ewa Stachowiak-Szajdak 

/podpis na oryginale/ 

 

Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę 

w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 618455500, 618455501,   618455561 

bezpośrednio – przyjdź do  
punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 

7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.00-15.00. 

Urząd Skarbowy w Szamotułach, ul. B. Chrobrego 17a, 64-500 Szamotuły. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie 

organu:   ul. B. Chrobrego 17a, 64-500 Szamotuły. 

https://wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/

